

Årsredovisning
för
MEST Ekonomi Stockholm AB
559424-5473

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Tengvall, Verkställande direktör
2025-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för MEST Ekonomi Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning, ekonomistyrning, finansiering och skatt. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har MEST Ekonomi utökat sitt team genom att anställa en ny medarbetare, vilket har stärkt bolagets kompetens och servicenivå. Samtidigt har antalet kunduppdrag ökat. Dessa händelser är viktiga steg i bolagets utveckling och framtida tillväxt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	2 548	466 (10 mån)
Resultat efter finansiella poster	539	16
Soliditet (%)	62,5	81,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Till följd av bolagets naturliga tillväxt under räkenskapsåret har intäkterna ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	500 000	11 593	536 593
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 593	-11 593	0
Årets resultat			316 485	316 485
Belopp vid årets utgång	25 000	511 593	316 485	853 078

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000kr (500 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	511 593
årets vinst	316 485
	828 078
disponeras så att	
i ny räkning överföres	828 078
	828 078

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-03-02
-2023-12-31
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 548 190

465 671

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 548 190

465 671

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-86 363

-21 683

Övriga externa kostnader

-475 906

-171 363

Personalkostnader

2

-1 466 674

-256 908

Summa rörelsekostnader

-2 028 943

-449 954

Rörelseresultat

519 247

15 717

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

19 447

20

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2

0

Summa finansiella poster

19 445

20

Resultat efter finansiella poster

538 692

15 737

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-137 335

0

Summa bokslutsdispositioner

-137 335

0

Resultat före skatt

401 357

15 737

Skatter

Skatt på årets resultat

-84 872

-4 144

Årets resultat

316 485

11 593

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

212 023

6 125

Övriga fordringar

725 352

10

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

168 068

48 102

Summa kortfristiga fordringar

1 105 443

54 237

Kassa och bank

Kassa och bank

433 365

608 028

Summa kassa och bank

433 365

608 028

Summa omsättningstillgångar

1 538 808

662 265

SUMMA TILLGÅNGAR

1 538 808

662 265

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		511 593	500 000
Årets resultat		316 485	11 593
Summa fritt eget kapital		828 078	511 593
Summa eget kapital		853 078	536 593
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		137 335	0
Summa obeskattade reserver		137 335	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		72 969	33 160
Skatteskulder		111 767	8 996
Övriga skulder		176 337	83 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		187 322	0
Summa kortfristiga skulder		548 395	125 672
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 538 808	662 265

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-03-02 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Stockholm 2025-06-13

Stefan Tengvall
Stefan Tengvall
Ordförande

Lina Bernving
Lina Bernving
Styrelseledamot

Maria Tengvall
Maria Tengvall
Verkställande direktör